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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ciabattaboller der udbydes til salg i virksomheden, fremstår
ved tilsynet meget mørke i farven. Virksomhedsejer medgiver
at bollerne, lige i dag, er blevet bagt lidt hårdt af og dermed
har fået den mørke kulør. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for tilberedning af
fødevarer, herunder at kulhydrat, når det bages ved høje
temperaturer, kan udvikle stoffet akrylamid, som kan være
sundhedsskadeligt.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions- og betjeningsområde, herunder at gulve, vægge,
lofter og inventar, fremstår renholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder procestrin for varmebehandling af brød, på risikofaktor
"akrylamid". Procestrinnet er udpeget som en god arbejdsgang, med styrende foranstaltning i form af
temperaturstyring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er den 04/03/2024 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


